
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

Quarta - Feira,10 Julho de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº366

SUMÁRIO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 257 DE 02 DE JULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com a Lei nº 1.618, de 22 de fevereiro de 2011 e nos termos do
Memorando nº 148/2013 da Secretaria de Educação e Cultura,

R E S O L V E

 Nomear o servidor JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
matrícula 1610, para o Cargo em Comissão de Diretor da Secretaria
de Educação e Cultura, símbolo CC-2, com validade a contar de 01/
07/2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de julho de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 258 DE 10 DE JULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor MARCO
CORABI DE ANDRADE ADELL, matricula 1172, portador da CNH
04060822000, a conduzir a viatura do Gabinete do Prefeito abaixo
mencionada:

- Voyage – placa GP-002

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de julho de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito



ANO IV Nº 366
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
10 de Julho de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
10 de Julho de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO IV Nº 366

Quarta - Feira

PORTARIA Nº 259 DE 10 DE JULHO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do Memorando nº 047/2013 da Procuradoria Geral do Município,

R E S O L V E

Designar a servidora REGINA CÉLIA MARCHIORI MARTINS, Médica, matrícula nº 1417, para atuar como
Assistente Técnica do Município no processo judicial de nº 0000548-06-2011.8.19-0076, que tramita na Vara Única
desta Comarca.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 10 de julho de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-07-10T19:43:33+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




